

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Le-Con ApS

Havet 2, Bønnerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 73 50 73 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Leif Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le-Con ApS
Havet 2
Bønnerup
8585 Glesborg

CVR-nr.: 73 50 73 16
Stiftet: 19. januar 1984
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Møller

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre byggeopgaver og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-30.182	-10.666
1 Personaleomkostninger	0	-2.735
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-6.250	0
Driftsresultat	-36.432	-13.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-917	-145
Resultat før skat	-37.349	-13.546
Skat af årets resultat	28.798	34.342
Årets resultat	-8.551	20.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.796
Disponeret fra overført resultat	-8.551	0
Disponeret i alt	-8.551	20.796

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.862	8.000
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.140	72.687
Andre tilgodehavender	0	6.504
Tilgodehavender i alt	<u>85.002</u>	<u>87.191</u>
Likvide beholdninger	<u>20.211</u>	<u>78.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.213</u>	<u>166.012</u>
Aktiver i alt	<u>105.213</u>	<u>166.012</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.519.758	-2.511.206
Egenkapital i alt	-2.394.758	-2.386.206
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.935	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.480.310	2.530.820
Anden gæld	2.726	5.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.499.971	2.552.218
Gældsforpligtelser i alt	2.499.971	2.552.218
Passiver i alt	105.213	166.012

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-2.532.002	-2.407.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.796	20.796
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-2.511.206	-2.386.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.552	-8.552
	125.000	-2.519.758	-2.394.758

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>2.735</u>
	<u>0</u>	<u>2.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>917</u>	<u>145</u>
	<u>917</u>	<u>145</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder t.kr. 29 mere end et år fra balancedagen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 66.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS, CVR-nr. 10272831, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
